
 
 

Uchwała Nr 3465/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 15 kwietnia 2021 roku 

 

 

 

w sprawie podjęcia działań zmierzających do złożenia przez Województwo Wielkopolskie, działające 

poprzez jednostkę organizacyjną - Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego  

w Poznaniu, projektu w ramach programu LATARNIE Polsko Niemieckiej Współpracy Młodzieży 

(PNWM) i realizacji tego projektu w charakterze lidera. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Postanawia się, że Województwo Wielkopolskie działające poprzez jednostkę organizacyjną – Centrum 

Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Poznaniu podejmie działania zmierzające do 

złożenia projektu pn. „Zawodowcy bez granic- polsko-niemiecka akademia współpracy zawodowej”,  

w ramach programu LATARNIE Polsko Niemieckiej Współpracy Młodzieży (PNWM) i realizacji tego 

projektu w charakterze lidera. 

 

 

§ 2 

 

Liderem projektu będzie Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego  

w Poznaniu, a partnerami: Zamek Trebnitz- Centrum Kształcenia i Spotkań, Pełnomocnik ds. Partnerstwa 

Kraju Związkowego Brandenburgia na Wielkopolskę, Polsko-Niemieckie Koło Gospodarcze, Polska 

Akademia Rozwoju, Szkoła Zawodowa BBS Verden oraz wybrane szkoły zawodowe z subregionu 

poznańskiego, współpracujące z CWRKDiZ w Poznaniu. 

 

 

                                                                              § 3 

 

Upoważnia się Pana Mariusza Sławomira Kubiaka – Dyrektora Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia 

Dualnego i Zawodowego w Poznaniu do podpisywania wszelkich dokumentów i składania oświadczeń 

woli w sprawach, o których mowa w § 1, w tym do: 

  

1) podpisania i złożenia wniosku o dofinansowanie projektu wraz z załącznikami,  

2) podpisywania umów, w tym umowy finansowej i umowy o partnerstwie, 

3) zaciągania zobowiązań związanych z realizacją projektu, 

4) podpisywania innych dokumentów niezbędnych do realizacji projektu,  

5) składania sprawozdań w zakresie zadań, jakie posiada lider przy realizacji przedmiotowego projektu. 

 

 

§ 4 

 

Dyrektor Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Poznaniu może udzielić 

Pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku ds. administracyjnych Centrum Wsparcia Rzemiosła, 

Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Poznaniu dalszego pełnomocnictwa w sprawach, o których mowa 

w  § 3, na czas swojej nieobecności spowodowanej chorobą, wyjazdem służbowym lub urlopem. 

 



 

 

 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego  

i Zawodowego w Poznaniu. 

 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 3465/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 15 kwietnia 2021 roku 

 

 

w sprawie podjęcia działań zmierzających do złożenia przez Województwo Wielkopolskie, działające 

poprzez jednostkę organizacyjną - Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego  

w Poznaniu, projektu w ramach programu LATARNIE Polsko Niemieckiej Współpracy Młodzieży 

(PNWM) i realizacji tego projektu w charakterze lidera. 

 

Głównym celem projektu jest stworzenie polsko-niemieckiej sieci współpracy ze szkołami, organizacjami 

młodzieżowymi, stowarzyszeniami, podmiotami specjalizującymi się w edukacji formalnej i pozaformalnej, 

przedsiębiorcami, doradcami zawodowymi wspierającymi proces wielokulturowego kształcenia 

zawodowego. W założeniach projektu ujęte są przede wszystkim wymiana dobrych praktyk, wsparcie 

doskonalenia zawodowego oraz wyrównywanie szans edukacyjnych polskiej i niemieckiej młodzieży. 

 

Realizacja projektu obejmie okres od maja do grudnia 2021 i będzie miała miejsce na terenie Polski  

i Niemiec. Ogólna wartość projektu wynosić będzie 99 900 zł. 

 

Dofinansowanie zostanie wypłacone w dwóch transzach – płatność zaliczkowa w wysokości połowy 

kosztów przekazana zostanie przed rozpoczęciem realizacji projektu, a pozostała  kwota - w formie 

refundacji w terminie dwóch miesięcy po zakończeniu projektu i dostarczeniu sprawozdania oraz 

rachunków do Polsko Niemieckiej Współpracy Młodzieży. 

Ze względu na wskazany sposób finansowania konieczne będzie tymczasowe zabezpieczenie w planie 

budżetu na 2021 r. środków własnych Województwa Wielkopolskiego w łącznej kwocie 50 000 zł.  

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 
  


